
主催

骨を考える会 ｉｎ 氷見
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご精栄のこととお喜び申し上げます
この度、下記の要領にて発売記念講演会を企画させていただきました。
ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

日時

会場

２０１８年２月１６日（金） １９：２０～
氷見市いきいき元気館 ３階 大会議室
（住所） 氷見市中央町１２－２１ （Tel） 0766-74-8063

プログラム

座長 ： 金沢医科大学氷見市民病院 整形外科

科長 波多野 栄重 先生

『新しい骨粗鬆症へのアプローチ』

特別講演 １９：３０～２０：２０

演者 ： 松野リウマチ整形外科 院長
東京医科大学医学総合研究所 客員准教授

松野 博明 先生

情報提供 １９：２０～１９：３０

プラリア皮下注について 第一三共株式会社

コメンテーター
白石 美治 先生 白石整形外科医院
中村 万理 先生 中村記念病院
松野 博明 先生 松野リウマチ整形外科

（五十音順）

ディスカッション ２０：２０～２０：５０

＊ 当日はお弁当をご用意してございます。
＊ 当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し
上げます。 ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報
および医学・薬学に関する情報の提供のために利用させていただきます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


